
令和４年５月吉日 

            

 

甲南高等学校同窓会会員 各位 

                     第 73回甲南高校同窓会総会 

                     実行委員長 今村 将隆（５０期） 

 

令和 4年度第 73回同窓会総会 新聞紙面広告についてのご案内 

 

春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、かねてより甲南高校同窓会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も続くコロナ禍のなかで制限を受けた事業活動となっております。その中でも総会だ

けは開催したいという思いで事業を進めております。 

まずは、昨年に広告をご掲載いただいた皆様方にご案内させていただきました。 

卒業生はもとより広く鹿児島県にお住まいの人々に甲南高校同窓生の活気ある姿をアピー

ルすべく、皆様からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。 

なお、個人情報保護の観点より、個人広告に関しましては基本的には住所および電話番号 

の掲載は差し控えさせていただきたく存じます。 

また、掲載限度を超えた場合や締切日以降のお申込みはお受け致しかねますので、何卒ご

容赦ください。ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．広告記事掲載内容 

  南日本新聞（朝刊）１ページ（予定） 

  掲 載 日 令和４年７月３１日（日）（同窓会総会は８月６日（土）開催） 

２．募集内容 

（１）個人広告  １枠あたり１万円 

（２）企業・団体 １枠あたり１万円（職場や部活動など各種団体での掲載） 

（３）有志広告  卒業期、部活動、職場等での複数枠をご希望される場合は別途 

お打合せさせていただきます。担当までご連絡ください。 

※広告サイズは別紙「新聞広告申込書」に記載しております 

３．申込み締切り 令和４年６月３０日（木） 

４．お申込みの方法 

  同封しております「新聞広告申込書」の下方に記載してございます。 

  「新聞広告申込書」をご記入後、同窓会事務局宛に FAX又は E-mailもしくはご郵送

にてお送りください。 

 

 



 

 

  

 お申込みいただく場合の申込金額のお支払いにつきましては、お手数をお掛け致しますが、 

以下のいずれかの方法にてお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

 

１．金融機関口座への振込みによる場合 

 金融機関窓口又はＡＴＭにて下記のいずれかの口座にお振込みください。 

 なお、いずれも振込手数料がかかりますので、予めご了承ください。 

  【ゆうちょ銀行の口座】 

① 郵便振替番号（記） ０１７００－３－１４３５４５ 

② 金 額 申込金額を記入 

③ 加入者名 甲南高校同窓会総会実行委員会 

④ 通信欄・ご依頼人 

郵便番号、住所、氏名、連絡先 

※ 氏名の前に「卒業期」をご記入ください。 

   （例 ５０甲南太郎） 

 【鹿児島銀行の口座】 

①  振込先口座 

鹿児島銀行 西武町支店 

普通預金  ３０１７３２４ 

甲南高校同窓会 

②  金 額 申込金額を記入 

③  ご依頼人 

氏名、住所、連絡先 

※ 氏名の前に「卒業期」をご記入ください。 

（例 ５０甲南太郎） 

 

２．クレジットカード決済による場合 

   甲南高校同窓会公式ホームページ（https://www.kounan-dousoukai.jp）へアクセスし、

カード決済フォームより、サイト手順に従って決済願います。 

 

 

同窓会総会・懇親会へのご参加を、心よりお待ち申し上げております！ 

 

                         第７３回甲南高校同窓会総会 

                         実行委員長 今村 将隆（５０期） 

 

申込金額のお支払い方法については裏面をご参照ください。 新聞広告掲載の支払要領 

 


